



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FitnessX Vest ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 40 13 19 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

Per Lyngbak Nielsen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FitnessX Vest ApS Kongevejen 378 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 13 19 06
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Lyngbak Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	FitnessX A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	FitnessX Randers ApS, Rudersdal Kaphi Fredericia ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fitnesscenter og eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.289.427 kr. mod -3.677.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.182.795 kr. mod -11.559.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På baggrund af selskabets finansielle udvikling har selskabets moderselskab og ultimative moderselskab afgivet støtteerklæring, hvori de indestår for at sikre selskabets likviditet og fortsatte drift.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.289.427</b>	<b>-3.677.211</b>
2 Personaleomkostninger	-7.708.022	-7.112.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.954.787	-3.932.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.952.236</b>	<b>-14.722.282</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-521.378	66.486
Andre finansielle indtægter	7.826	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.112.849	-220.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.578.637</b>	<b>-14.875.936</b>
Skat af årets resultat	4.395.842	3.316.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.182.795</b>	<b>-11.559.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-521.378	1.095.162
Disponeret fra overført resultat	-15.661.417	-12.654.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.182.795</b>	<b>-11.559.476</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	14.883.570	16.744.017
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.883.570</u>	<u>16.744.017</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.935.404	7.357.268
6	Indretning af lejede lokaler	5.295.294	6.027.441
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.230.698</u>	<u>13.384.709</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	246.107	1.190.163
8	Deposita	1.193.873	1.179.806
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.439.980</u>	<u>2.369.969</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.554.248</u></b>	<b><u>32.498.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	30.827
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>30.827</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.953	233.318
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.553	272.407
	Udskudte skatteaktiver	6.464.340	2.597.285
	Andre tilgodehavender	772.132	876.072
	Periodeafgrænsningsposter	0	220.494
	Tilgodehavender i alt	<u>7.661.978</u>	<u>4.199.576</u>
	Likvide beholdninger	262.891	202.063
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.924.869</u></b>	<b><u>4.432.466</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.479.117</u></b>	<b><u>36.931.161</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.310	1.095.162
Overført resultat	-15.654.924	-452.981
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.040.614</b>	<b>1.142.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Leasingforpligtelser	887.238	1.924.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	887.238	1.924.616
Kortfristet del af langfristet gæld	1.366.996	1.794.503
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.909	588.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.292.434	30.904.332
Anden gæld	508.154	576.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.632.493	33.864.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.519.731</b>	<b>35.788.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.479.117</b>	<b>36.931.161</b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	-2.798.343	-2.298.343
Resultatandel	0	1.095.162	-12.654.638	-11.559.476
Koncerntilskud	0	0	15.000.000	15.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.095.162	-452.981	1.142.181
Resultatandel	0	-521.378	-15.661.417	-16.182.795
Udloddet udbytte	0	-459.474	459.474	0
	<b>500.000</b>	<b>114.310</b>	<b>-15.654.924</b>	<b>-15.040.614</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget indeståelses- og finansieringstilsagn fra moderselskabet om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.266.180	6.703.899
Pensioner	296.298	267.823
Andre omkostninger til social sikring	145.544	140.522
	<b>7.708.022</b>	<b>7.112.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	11
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	865.944	0
Andre finansielle omkostninger	246.905	220.140
	<b>1.112.849</b>	<b>220.140</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	19.081.500	19.081.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>19.081.500</b>	<b>19.081.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.337.484	-477.038
Årets afskrivninger	-1.860.446	-1.860.445
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-4.197.930</b>	<b>-2.337.483</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>14.883.570</b>	<b>16.744.017</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	14.963.846	14.530.417
Tilgang i årets løb	931.483	470.804
Afgang i årets løb	-161.176	-37.375
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.734.153</b>	<b>14.963.846</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.606.578	-6.355.226
Årets afskrivninger	-1.271.356	-1.272.887
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	79.185	21.535
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-8.798.749</b>	<b>-7.606.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.935.404</b>	<b>7.357.268</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.757.805	4.322.041
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.576.500	8.040.260
Tilgang i årets løb	90.837	536.239
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>8.667.337</b>	<b>8.576.499</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.549.058	-1.749.564
Årets afskrivninger	-822.985	-799.494
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.372.043</b>	<b>-2.549.058</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.295.294</b>	<b>6.027.441</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	95.001	95.001	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>95.001</b>	<b>95.001</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.448.048	31.562	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-521.378	66.486	
Udbytte	-459.474	0	
Koncerntilskud til datterselskab	0	1.350.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>467.196</b>	<b>1.448.048</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-352.886	-352.886	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-352.886</b>	<b>-352.886</b>	
Modregnet i tilgodehavender	36.796	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>36.796</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>246.107</b>	<b>1.190.163</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos FitnessX Vest ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
FitnessX Randers ApS, Rudersdal	100 %	246.105	-373.829
Kaphi Fredericia ApS, Rudersdal	100 %	-36.796	-36.796
		<b>209.309</b>	<b>-521.378</b>
		<b>209.309</b>	<b>209.309</b>
<b>8. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2023		1.179.806	1.817.840
Tilgang i årets løb		14.067	687.500
Afgang i årets løb		0	-1.325.534
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>1.193.873</b>	<b>1.179.806</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>1.193.873</b>	<b>1.179.806</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>9. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.254.234	3.719.119
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.366.996</u>	<u>-1.794.503</u>
	<b><u>887.238</u></b>	<b><u>1.924.616</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejemål med uopsigeligthed. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 42.249 pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




